[image: ]

СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.07.2021    № 324/30
г. Орехово-Зуево
Об утверждении ликвидационного баланса
муниципального унитарного предприятия «Единый расчетно-кассовый центр» Орехово-Зуевского городского округа Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 24.12.2020 № 277/23 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Единый расчетно-кассовый центр» Орехово-Зуевского городского округа Московской области», рассмотрев обращение главы Орехово-Зуевского городского округа Московской области Панина Г.О., Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Единый расчетно-кассовый центр» Орехово-Зуевского городского округа Московской области по состоянию на 20 июля 2021 года согласно приложения к настоящему Решению.
2. Председателю ликвидационной комиссии муниципального унитарного предприятия «Единый расчетно-кассовый центр» Орехово-Зуевского городского округа Московской области осуществить в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации все юридические действия и организационные мероприятия, связанные с представлением необходимых документов на государственную регистрацию.
3. Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области Ронзину Т.И.

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области                                                                                                        Т.И. Ронзина

Разослано: дело, Комитету по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области, ликвидационной комиссии муниципального унитарного предприятия «Единый расчетно-кассовый центр» Орехово-Зуевского городского округа Московской области

Исп. Миронова Е.М.
тел.412-32-15

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.emf

image3.emf